Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA
etec SAN LUIS POTOSI

Fecha y | 06/0ct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01 Caja Chica $42,854.08 $128,670.88 $167,524.91 $4,000.05
100152 01/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $13,076.61 $0.00 $55,930.69
100153 02/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,268.73 $0.00 $67,199.42
100153 02/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $13,076.61 $54,122.81
100153 02/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,268.73 $42,854.08
100160 13/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $33,893.06 $0.00 $76,747.14
100161 14/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $30,176.47 $0.00 $106,923.61
100161 14/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $33,893.06 $73,030.55
100161 14/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $30,176.47 $42,854.08
100166 22/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,887.78 $0.00 $57,741.86
100167 23/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $16,492.94 $0.00 $74,234.80
100167 23/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $14,887.78 $59,347.02
100167 23/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $16,492.94 $42,854.08
100169 27/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $6,892.99 $0.00 $49,747.07
100170 28/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $1,982.30 $0.00 $51,729.37
100170 28/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,892.99 $44,836.38
100170 28/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,982.30 $42,854.08
D00026 30/09/2022 27-05-2022 (CORRECCION EN CONTABILIDAD POR ERRORES) $0.00 $10,502.73 $32,351.35
D00026 30/09/2022 31-05-2022 (CORRECCION EN CONTABILIDAD POR ERRORES) $0.00 $9,162.22 $23,189.13
D00026 30/09/2022 05-08-2022 (CORRECCION EN CONTABILIDAD POR ERRORES) $0.00 $19,189.08 $4,000.05
1111-02 Caja de Cambio $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
1112-01-0001 Banorte 0177916696 Tesoreria -$35,422.90 $497,121.79 $200,620.72 $261,078.17
100153 02/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $24,345.34 $0.00 -$11,077.56
100154 05/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,795.94 $0.00 $3,718.38
100155 06/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $23,056.33 $0.00 $26,774.71
E00231 06/09/2022 TELEFONOS DE MEXICC TRANSFE 0( S/C (PAGO DE TELEFONIA FIJA) $0.00 $679.00 $26,095.71
E00232 06/09/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA L TRANSFE 0: S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $0.00 $199.00 $25,896.71
E00232 06/09/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA L TRANSFE 0: S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $0.00 $232.00 $25,664.71
E00233 06/09/2022 GRUPO GASOLINERO M| TRANSFE 0: S/C (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE AGOSTO 2022) $0.00 $11,057.32 $14,607.39
E00234 06/09/2022 AROMATICOS Y QUIMICC TRANSFE 0 S/C (PAGO DE 2,000 KG DE HIPOCLORITO DE SODIO) $0.00 $15,776.00 -$1,168.61
E00234 06/09/2022 AROMATICOS Y QUIMIC( TRANSFE 0¢ S/C (PAGO DE 2,000 KG DE HIPOCLORITO DE SODIO) $0.00 $5.80 -$1,174.41
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 06/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100156 07/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $33,036.52 $0.00 $31,862.11
E00235 07/09/2022 EMMANUEL FLORES ZAF TRANSFE 0( S/C (PAGO DE RENTA DE RETROEXCAVADORA PARA REPARACION DE FUGAS $0.00 $11,600.00 $20,262.11
100157 08/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $25,840.08 $0.00 $46,102.19
100158 09/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $17,976.24 $0.00 $64,078.43
100159 12/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $41,531.86 $0.00 $105,610.29
100159 12/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,569.10 $0.00 $110,179.39
E00236 12/09/2022 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0( S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA OFICINAS) $0.00 $3,940.00 $106,239.39
E00237 12/09/2022 SECRETARIA DE FINANZ CH-3377 S/C (PAGO DEL 3%DEL ISN AGOSTO 2022) $0.00 $3,504.00 $102,735.39
E00238 12/09/2022 LUCERO MONTOYA VAZ( CH-3378 S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $0.00 $4,569.10 $98,166.29
E00239 13/09/2022 JESUS ARMANDO LEDE: TRANSFE 0¢ S/C (PAGO DE LICENCIAS ANTIVIRUS Y UN NOBREAK) $0.00 $4,640.00 $93,526.29
E00239 13/09/2022 JESUS ARMANDO LEDE: TRANSFE 0¢ S/C (PAGO DE LICENCIAS ANTIVIRUS Y UN NOBREAK) $0.00 $5.80 $93,520.49
100161 14/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $64,069.53 $0.00 $157,590.02
E00240 14/09/2022 PERSONAL DE LA DAPA! DISP NOMIN S/C (NOMINA 1ER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 TRABAJADORES BASE) $0.00 $47,516.00 $110,074.02
E00241 14/09/2022 JOSE GELASIO LOPEZ F CH-3379 S/C (NOMINA 1ER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $2,700.00 $107,374.02
E00242 14/09/2022 CHEQUE CANCELADO CH-3380 S/C (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $107,374.02
E00242 14/09/2022 CHEQUE CANCELADO CH-3380 S/C (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $107,374.02
E00243 14/09/2022 LEOPOLDO HERNAN GIL CH-3381 S/C (NOMINA 1ER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $2,700.00 $104,674.02
E00244 14/09/2022 EDUARDO FLORENCIO L CH-3382 S/C (NOMINA 1ER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $2,700.00 $101,974.02
E00245 14/09/2022 CAJA POPULAR LEON F¥f TRANSFE 1! S/C (PAGO DE PRESTAMO DE PERSONAL DAPAS) $0.00 $950.00 $101,024.02
100162 15/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $10,322.90 $0.00 $111,346.92
100162 15/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $117.61 $0.00 $111,464.53
100163 19/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $65,179.69 $0.00 $176,644.22
100163 19/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $59.36 $0.00 $176,703.58
100163 19/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $1,188.51 $0.00 $177,892.09
100163 19/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $106.60 $0.00 $177,998.69
100163 19/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $105.15 $0.00 $178,103.84
100164 20/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $44,359.06 $0.00 $222,462.90
E00246 20/09/2022 SERVICIO DE ADMINISTF TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE ISR POR SALARIOS AGOSTO 2022) $0.00 $8,475.00 $213,987.90
E00247 20/09/2022 MARIA SABINA OLVERA 1 TRANSFE 17 S/C (PAGO DE TONER Y PIEZAS DE REPARACION DE IMPRESORA) $0.00 $4,081.10 $209,906.80
100165 21/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $27,683.79 $0.00 $237,590.59
E00248 21/09/2022 LUIS ALBERTO FLORES CH-3383 S/C (PAGO DE FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL) $0.00 $5,098.80 $232,491.79
100167 23/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $464.00 $0.00 $232,955.79
100167 23/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $31,380.72 $0.00 $264,336.51
100168 26/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $19,204.14 $0.00 $283,540.65
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 06/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100170 28/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,875.29 $0.00 $292,415.94
E00249 29/09/2022 CAJA POPULAR LEON FF TRANSFE 1¢ S/C (PAGO DE PRESTAMO PERSONAL DE TRABAJADORES DE DAPAS) $0.00 $950.00 $291,465.94
E00250 29/09/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA L TRANSFE 0: S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $0.00 $746.00 $290,719.94
E00251 29/09/2022 PERSONAL DE LA DAPA! DISP NOMIN S/C (NOMINA 2A QNA DE SEPTIEMBRE 2022 TRABAJADORES BASE) $0.00 $45,650.00 $245,069.94
E00252 30/09/2022 JOSE GELASIO LOPEZ F CH-3384  S/C (NOMINA 2A QNA DE SEPTIEMBRE 2022 TRABAJADORES EVENTUAL) $0.00 $2,700.00 $242,369.94
E00253 30/09/2022 EDUARDO FLORENCIO L CH-3385  S/C (NOMINA 2A QNA DE SEPTIEMBRE 2022 TRABAJADORES EVENTUAL) $0.00 $2,700.00 $239,669.94
E00254 30/09/2022 LEOPOLDO HERNAN GIL CH-3386  S/C (NOMINA 2A QNA DE SEPTIEMBRE 2022 TRABAJADORES EVENTUAL) $0.00 $2,700.00 $236,969.94
E00255 30/09/2022 ANTONIO ZAMORA CH-3387  S/C (PAGO DE JUBILACION SEPTIEMBRE 2022) $0.00 $5,600.00 $231,369.94
E00256 30/09/2022 PRECILIANO FLORES VA CH-3388  S/C (PAGO DE JUBILACION SEPTIEMBRE 2022) $0.00 $5,250.00 $226,119.94
E00257 30/09/2022 BANORTE TRANSFE 0: S/C (PAGO DE COMISION BANCARIA POR TRANSFERENCIA BANCARIA) $0.00 $5.80 $226,114.14
E00258 30/09/2022 ERIK EDUARDO GARCIA CH-3371 S/C (PAGO DE FINIQUITO LABORAL DE ERIK EDUARDO GARCIA BALTAZAR) $0.00 $3,890.00 $222,224.14
D00026 30/09/2022 31-5-22 (CORRECCION EN CONTABILIDAD POR ERRORES) $9,162.22 $0.00 $231,386.36
D00026 30/09/2022 5-08-2022 (CORRECCION EN CONTABILIDAD POR ERRORES) $19,189.08 $0.00 $250,575.44
D00026 30/09/2022 27-5-22 (CORRECCION EN CONTABILIDAD POR ERRORES) $10,502.73 $0.00 $261,078.17
1112-01-0003 Banorte 1002567384 $220,437.72 $0.00 $0.00 $220,437.72
1122-01 Subsidio INSEN $1,183,043.65 $6,826.40 $0.00 $1,189,870.05
100152 01/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $237.44 $0.00 $1,183,281.09
100153 02/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $296.80 $0.00 $1,183,577.89
100154 05/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $415.52 $0.00 $1,183,993.41
100155 06/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $949.76 $0.00 $1,184,943.17
100156 07/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $504.56 $0.00 $1,185,447.73
100157 08/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $415.52 $0.00 $1,185,863.25
100158 09/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $415.52 $0.00 $1,186,278.77
100159 12/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $1,068.48 $0.00 $1,187,347.25
100160 13/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $445.20 $0.00 $1,187,792.45
100161 14/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $593.60 $0.00 $1,188,386.05
100162 15/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $237.44 $0.00 $1,188,623.49
100163 19/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $563.92 $0.00 $1,189,187.41
100164 20/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $296.80 $0.00 $1,189,484.21
100165 21/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $89.04 $0.00 $1,189,573.25
100166 22/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $148.40 $0.00 $1,189,721.65
100168 26/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $118.72 $0.00 $1,189,840.37
100170 28/09/2022 S/C (INGRESOS DEL DIA) $29.68 $0.00 $1,189,870.05
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 06/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1122-02 IVA Acreditable $101,651.45 $7,663.86 $7,663.86 $101,651.45
E00231 06/09/2022 TELEFONOS DE MEXICC TRANSFE 0( S/C (PAGO DE TELEFONIA FIJA) $93.65 $0.00 $101,745.10
E00232 06/09/2022 RADIOMOVIL DIPSA SAL TRANSFE 0: S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $59.45 $0.00 $101,804.55
E00233 06/09/2022 GRUPO GASOLINERO M TRANSFE 0! S/C (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE AGOSTO 2022) $1,490.60 $0.00 $103,295.15
E00234 06/09/2022 AROMATICOS Y QUIMIC( TRANSFE 0+ S/C (PAGO DE 2,000 KG DE HIPOCLORITO DE SODIO) $2,176.00 $0.00 $105,471.15
E00234 06/09/2022 AROMATICOS Y QUIMIC( TRANSFE 0¢ S/C (PAGO DE 2,000 KG DE HIPOCLORITO DE SODIO) $0.80 $0.00 $105,471.95
E00235 07/09/2022 EMMANUEL FLORES ZAF TRANSFE 0( S/C (PAGO DE RENTA DE RETROEXCAVADORA PARA REPARACION DE FUGAS $1,600.00 $0.00 $107,071.95
E00236 12/09/2022 CFE SUMINISTRADORA | TRANSFE 0( S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA OFICINAS) $543.45 $0.00 $107,615.40
E00238 12/09/2022 LUCERO MONTOYA VAZ( CH-3378 S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $392.50 $0.00 $108,007.90
E00239 13/09/2022 JESUS ARMANDO LEDE: TRANSFE 0¢ S/C (PAGO DE LICENCIAS ANTIVIRUS Y UN NOBREAK) $640.00 $0.00 $108,647.90
E00239 13/09/2022 JESUS ARMANDO LEDE: TRANSFE 0¢ S/C (PAGO DE LICENCIAS ANTIVIRUS Y UN NOBREAK) $0.80 $0.00 $108,648.70
E00247 20/09/2022 MARIA SABINA OLVERA | TRANSFE 17 S/C (PAGO DE TONER Y PIEZAS DE REPARACION DE IMPRESORA) $562.91 $0.00 $109,211.61
E00250 29/09/2022 RADIOMOVIL DIPSA SAL TRANSFE 0: S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $102.90 $0.00 $109,314.51
E00257 30/09/2022 BANORTE TRANSFE 0: S/C (PAGO DE COMISION BANCARIA POR TRANSFERENCIA BANCARIA) $0.80 $0.00 $109,315.31
D00028 30/09/2022 S/C (CANCELACION DE IVA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022) $0.00 $7,663.86 $101,651.45
1122-03 Subsidio para el empleo pagado -$2,866.16 $0.00 $0.00 -$2,866.16
1122-04 IVA Acreditable pendiente de pago $5,011.27 $0.00 $0.00 $5,011.27
1122-71 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $2,591.55 $2,591.55 $0.00
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $287.95
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 $0.00
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $287.95
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 $0.00
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $287.95
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 $0.00
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 -$287.95
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $0.00
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 -$287.95
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $0.00
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $575.90 $0.00 $575.90
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $575.90 $0.00
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $287.95
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 $0.00
100170 28/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $287.95
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 06/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100170 28/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 $0.00
1122-79-02 Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios $0.00 $1.91 $1.91 $0.00
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.01
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 $0.00
100154 05/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.01
100154 05/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 $0.00
100157 08/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100157 08/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
100158 09/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.01 $0.00 $0.01
100158 09/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.01 $0.00
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.01
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 $0.00
E00240 14/09/2022 PERSONAL DE LA DAPA! DISP NOMIN Movimiento Directo Automatico (NOMINA 1ER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 Tl $1.04 $0.00 $1.04
E00240 14/09/2022 PERSONAL DE LA DAPA! DISP NOMIN Movimiento Directo Automatico (NOMINA 1ER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 Tl $0.00 $1.04 $0.00
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.01
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 $0.00
100165 21/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.01 $0.00 $0.01
100165 21/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.01 $0.00
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.50 $0.00 $0.50
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.50 $0.00
100170 28/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100170 28/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
E00251 29/09/2022 PERSONAL DE LA DAPA! DISP NOMIN Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2A QNA DE SEPTIEMBRE 2022 TRABAJA $0.35 $0.00 $0.35
E00251 29/09/2022 PERSONAL DE LA DAPA! DISP NOMIN Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2A QNA DE SEPTIEMBRE 2022 TRABAJA $0.00 $0.35 $0.00
E00258 30/09/2022 ERIK EDUARDO GARCIA CH-3371 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE FINIQUITO LABORAL DE ERIK EDUARD:! $0.08 $0.00 $0.08
E00258 30/09/2022 ERIK EDUARDO GARCIA CH-3371 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE FINIQUITO LABORAL DE ERIK EDUARD:! $0.00 $0.08 $0.00
1123-01 Deudores Diversos Empleados $53,459.49 $0.00 $0.00 $53,459.49
1124-43 Derechos por prestacién de servicios $0.00 $408,961.54 $408,961.54 $0.00
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,898.87 $0.00 $4,898.87
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 06/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,379.46 $0.00 $6,278.33
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 $5,891.22
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 $5,504.11
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $5,349.27
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $5,194.43
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $5,039.59
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $4,884.75
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,898.87 -$14.12
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,379.46 -$1,393.58
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $544.44 -$1,938.02
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $206.92 -$2,144.94
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $362.96 -$2,507.90
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $137.95 -$2,645.85
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$2,491.01
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$2,336.17
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$2,181.33
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$2,026.49
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $232.27 $0.00 -$1,794.22
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$1,639.38
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $544.44 $0.00 -$1,094.94
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $206.92 $0.00 -$888.02
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $362.96 $0.00 -$525.06
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $137.95 $0.00 -$387.11
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.11 $0.00 $0.00
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.11 $0.00 $387.11
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $232.27 $154.84
100152 01/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $0.00
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $390.51 $0.00 $390.51
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $22.06 $0.00 $412.57
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $473.82 $0.00 $886.39
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $473.82 $0.00 $1,360.21
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $394.85 $965.36
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $157.94 $807.42
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $473.82 $333.60
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 06/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $473.82 -$140.22
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $693.87 -$834.09
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $157.94 -$992.03
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $236.92 -$1,228.95
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $236.92 -$1,465.87
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,816.97 -$7,282.84
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $220.56 -$7,503.40
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $585.76 -$8,089.16
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $33.08 -$8,122.24
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $390.51 -$8,512.75
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $22.06 -$8,534.81
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $693.87 $0.00 -$7,840.94
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $157.94 $0.00 -$7,683.00
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $236.92 $0.00 -$7,446.08
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $236.92 $0.00 -$7,209.16
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $394.85 $0.00 -$6,814.31
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $157.94 $0.00 -$6,656.37
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,816.97 $0.00 -$839.40
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $220.56 $0.00 -$618.84
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $585.76 $0.00 -$33.08
100153 02/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $33.08 $0.00 $0.00
100154 05/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,320.85 -$10,320.85
100154 05/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,978.96 -$12,299.81
100154 05/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,157.21 -$13,457.02
100154 05/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $141.93 -$13,598.95
100154 05/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $771.48 -$14,370.43
100154 05/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $94.62 -$14,465.05
100154 05/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,320.85 $0.00 -$4,144.20
100154 05/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,978.96 $0.00 -$2,165.24
100154 05/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,157.21 $0.00 -$1,008.03
100154 05/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $141.93 $0.00 -$866.10
100154 05/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $771.48 $0.00 -$94.62
100154 05/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $94.62 $0.00 $0.00
100155 06/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,897.03 -$1,897.03
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 06/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100155 06/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $195.03 -$2,092.06
100155 06/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $38.19 -$2,130.25
100155 06/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,264.69 -$3,394.94
100155 06/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $130.02 -$3,524.96
100155 06/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $25.46 -$3,550.42
100155 06/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,264.69 $0.00 -$2,285.73
100155 06/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $130.02 $0.00 -$2,155.71
100155 06/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $25.46 $0.00 -$2,130.25
100155 06/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $15,960.32 -$18,090.57
100155 06/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,660.01 -$20,750.58
100155 06/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $254.61 -$21,005.19
100155 06/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $15,960.32 $0.00 -$5,044.87
100155 06/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,660.01 $0.00 -$2,384.86
100155 06/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $254.61 $0.00 -$2,130.25
100155 06/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,897.03 $0.00 -$233.22
100155 06/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $195.03 $0.00 -$38.19
100155 06/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $38.19 $0.00 $0.00
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $58.59 -$58.59
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $236.92 -$295.51
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $236.92 -$532.43
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $394.85 -$927.28
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $157.94 -$1,085.22
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $473.82 -$1,559.04
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,729.95 -$5,288.99
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $585.90 -$5,874.89
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,249.34 -$8,124.23
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $285.33 -$8,409.56
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $87.89 -$8,497.45
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $190.22 -$8,687.67
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $473.82 $0.00 -$8,213.85
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $473.82 $0.00 -$7,740.03
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $693.87 $0.00 -$7,046.16
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $157.94 $0.00 -$6,888.22
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,499.56 $0.00 -$5,388.66
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 06/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $18,530.48 -$23,919.14
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $190.22 $0.00 -$23,728.92
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $58.59 $0.00 -$23,670.33
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $236.92 $0.00 -$23,433.41
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $236.92 $0.00 -$23,196.49
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $394.85 $0.00 -$22,801.64
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $157.94 $0.00 -$22,643.70
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $18,530.48 $0.00 -$4,113.22
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,729.95 $0.00 -$383.27
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $585.90 $0.00 $202.63
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,249.34 $0.00 $2,451.97
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $285.33 $0.00 $2,737.30
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $87.89 $0.00 $2,825.19
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $473.82 $2,351.37
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $693.87 $1,657.50
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $157.94 $1,499.56
100156 07/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,499.56 $0.00
100157 08/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $14,855.23 $0.00 $14,855.23
100157 08/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,132.48 $0.00 $19,987.71
100157 08/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,742.23 $18,245.48
100157 08/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $257.04 $17,988.44
100157 08/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,161.49 $16,826.95
100157 08/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $171.36 $16,655.59
100157 08/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,742.23 $0.00 $18,397.82
100157 08/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $257.04 $0.00 $18,654.86
100157 08/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,161.49 $0.00 $19,816.35
100157 08/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $171.36 $0.00 $19,987.71
100157 08/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $14,855.23 $5,132.48
100157 08/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,132.48 $0.00
100158 09/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,482.81 $0.00 $9,482.81
100158 09/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,949.52 $0.00 $14,432.33
100158 09/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,113.69 $13,318.64
100158 09/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $525.44 $12,793.20
100158 09/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $742.46 $12,050.74
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 06/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100158 09/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $350.29 $11,700.45
100158 09/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,113.69 $0.00 $12,814.14
100158 09/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $525.44 $0.00 $13,339.58
100158 09/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $742.46 $0.00 $14,082.04
100158 09/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $350.29 $0.00 $14,432.33
100158 09/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,482.81 $4,949.52
100158 09/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,949.52 $0.00
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $31,359.84 $0.00 $31,359.84
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,402.26 $0.00 $36,762.10
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $12.11 $0.00 $36,774.21
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $31,359.84 $5,414.37
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,402.26 $12.11
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $181.65 -$169.54
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,350.23 -$3,519.77
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $616.37 -$4,136.14
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $181.65 $0.00 -$3,954.49
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,350.23 $0.00 -$604.26
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $616.37 $0.00 $12.11
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $18.17 $0.00 $30.28
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,233.49 $0.00 $2,263.77
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $410.92 $0.00 $2,674.69
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $18.17 $2,656.52
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,233.49 $423.03
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $410.92 $12.11
100159 12/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $12.11 $0.00
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $18,091.68 $0.00 $18,091.68
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,873.38 $0.00 $25,965.06
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,988.07 $23,976.99
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $739.72 $23,237.27
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $21.98 $23,215.29
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,325.38 $21,889.91
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $493.15 $21,396.76
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $14.65 $21,382.11
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $493.15 $0.00 $21,875.26

Page 10



.

SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 06/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $14.65 $0.00 $21,889.91
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $18,091.68 $3,798.23
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,873.38 -$4,075.15
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,344.97 -$5,420.12
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $146.54 -$5,566.66
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,344.97 $0.00 -$4,221.69
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $146.54 $0.00 -$4,075.15
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,988.07 $0.00 -$2,087.08
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $739.72 $0.00 -$1,347.36
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $21.98 $0.00 -$1,325.38
100160 13/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,325.38 $0.00 $0.00
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $157.82 -$157.82
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,373.88 -$1,531.70
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $261.42 -$1,793.12
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $105.21 -$1,898.33
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,770.96 -$5,669.29
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,052.10 -$6,721.39
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,060.81 -$8,782.20
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $392.12 -$9,174.32
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $392.12 $0.00 -$8,782.20
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $157.82 $0.00 -$8,624.38
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,373.88 $0.00 -$7,250.50
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $261.42 $0.00 -$6,989.08
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $105.21 $0.00 -$6,883.87
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $18,401.52 -$25,285.39
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $18,401.52 $0.00 -$6,883.87
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,770.96 $0.00 -$3,112.91
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,052.10 $0.00 -$2,060.81
100161 14/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,060.81 $0.00 $0.00
100162 15/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $23.36 $0.00 $23.36
100162 15/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,534.79 -$6,511.43
100162 15/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $844.15 -$7,355.58
100162 15/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $840.93 -$8,196.51
100162 15/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $658.06 -$8,854.57
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 06/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100162 15/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $45.25 -$8,899.82
100162 15/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $840.93 $0.00 -$8,058.89
100162 15/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $658.06 $0.00 -$7,400.83
100162 15/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $45.25 $0.00 -$7,355.58
100162 15/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $35.04 $0.00 -$7,320.54
100162 15/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $438.71 $0.00 -$6,881.83
100162 15/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $30.17 $0.00 -$6,851.66
100162 15/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,534.79 $0.00 -$316.87
100162 15/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $844.15 $0.00 $527.28
100162 15/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $35.04 $492.24
100162 15/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $438.71 $53.53
100162 15/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $30.17 $23.36
100162 15/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $23.36 $0.00
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $23,930.56 -$23,930.56
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,210.94 -$31,141.50
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $394.85 $0.00 -$30,746.65
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $157.94 $0.00 -$30,588.71
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,430.32 $0.00 -$28,158.39
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $684.38 $0.00 -$27,474.01
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,615.27 $0.00 -$25,858.74
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6.06 $0.00 -$25,852.68
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,620.22 $0.00 -$24,232.46
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $456.25 $0.00 -$23,776.21
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $473.82 $0.00 -$23,302.39
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $473.82 $0.00 -$22,828.57
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $693.87 $0.00 -$22,134.70
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $157.94 $0.00 -$21,976.76
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,615.27 -$23,592.03
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6.06 -$23,598.09
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $473.82 -$24,071.91
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $473.82 -$24,545.73
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $693.87 -$25,239.60
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $157.94 -$25,397.54
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,620.22 -$27,017.76

Page 12



.

SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 06/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $456.25 -$27,474.01
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $394.85 -$27,868.86
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $157.94 -$28,026.80
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,430.32 -$30,457.12
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $684.38 -$31,141.50
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $16,152.71 -$47,294 .21
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $60.55 -$47,354.76
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $236.92 -$47,591.68
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $236.92 -$47,828.60
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,422.91 -$50,251.51
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9.08 -$50,260.59
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $16,152.71 $0.00 -$34,107.88
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $60.55 $0.00 -$34,047.33
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $236.92 $0.00 -$33,810.41
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $236.92 $0.00 -$33,573.49
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,422.91 $0.00 -$31,150.58
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9.08 $0.00 -$31,141.50
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $23,930.56 $0.00 -$7,210.94
100163 19/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,210.94 $0.00 $0.00
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,096.29 -$2,096.29
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $980.82 -$3,077.11
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $473.82 -$3,550.93
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $473.82 -$4,024.75
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $693.87 -$4,718.62
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $157.94 -$4,876.56
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $653.88 $0.00 -$4,222.68
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $179.16 $0.00 -$4,043.52
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $20,430.87 -$24,474.39
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,976.84 -$33,451.23
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,791.55 -$35,242.78
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $159.80 -$35,402.58
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $473.82 $0.00 -$34,928.76
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $473.82 $0.00 -$34,454.94
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $693.87 $0.00 -$33,761.07
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 06/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $157.94 $0.00 -$33,603.13
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $268.73 $0.00 -$33,334.40
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,397.52 $0.00 -$31,936.88
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $20,430.87 $0.00 -$11,506.01
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,976.84 $0.00 -$2,529.17
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,791.55 $0.00 -$737.62
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $159.80 $0.00 -$577.82
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,096.29 $0.00 $1,518.47
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $980.82 $0.00 $2,499.29
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $268.73 $2,230.56
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,397.52 $833.04
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $653.88 $179.16
100164 20/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $179.16 $0.00
100165 21/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $665.01 $0.00 $665.01
100165 21/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,370.24 -$10,705.23
100165 21/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,705.11 -$20,410.34
100165 21/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $169.74 -$20,580.08
100165 21/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,128.45 -$21,708.53
100165 21/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $997.51 -$22,706.04
100165 21/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,370.24 $0.00 -$11,335.80
100165 21/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,705.11 $0.00 -$1,630.69
100165 21/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $169.74 $0.00 -$1,460.95
100165 21/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,128.45 $0.00 -$332.50
100165 21/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $997.51 $0.00 $665.01
100165 21/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $752.30 $0.00 $1,417.31
100165 21/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $752.30 $665.01
100165 21/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $665.01 $0.00
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,187.88 $0.00 $8,187.88
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,451.89 $0.00 $10,639.77
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $766.66 $0.00 $11,406.43
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $902.07 $0.00 $12,308.50
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $177.91 $12,130.59
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $47.91 $12,082.68
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,451.89 $9,630.79
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 06/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $766.66 $8,864.13
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $902.07 $7,962.06
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $266.87 $7,695.19
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.87 $7,623.32
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $601.38 $7,021.94
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $266.87 $0.00 $7,288.81
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $71.87 $0.00 $7,360.68
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $601.38 $0.00 $7,962.06
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $177.91 $0.00 $8,139.97
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $47.91 $0.00 $8,187.88
100166 22/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,187.88 $0.00
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,139.44 $0.00 $4,139.44
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,879.72 $0.00 $6,019.16
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $305.27 $0.00 $6,324.43
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $149.14 $0.00 $6,473.57
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $693.87 $5,779.70
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $157.94 $5,621.76
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 $5,234.65
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 $4,847.54
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $4,692.70
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 $4,537.86
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $473.82 $4,064.04
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $473.82 $3,590.22
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $203.51 $3,386.71
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $99.43 $3,287.28
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $236.92 $3,050.36
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $236.92 $2,813.44
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $394.85 $2,418.59
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $157.94 $2,260.65
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $693.87 $0.00 $2,954.52
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $157.94 $0.00 $3,112.46
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,139.44 -$1,026.98
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,879.72 -$2,906.70
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $305.27 -$3,211.97
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 06/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $149.14 -$3,361.11
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.11 $0.00 -$2,974.00
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.11 $0.00 -$2,586.89
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$2,432.05
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$2,277.21
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $473.82 $0.00 -$1,803.39
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $473.82 $0.00 -$1,329.57
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $203.51 $0.00 -$1,126.06
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $99.43 $0.00 -$1,026.63
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $236.92 $0.00 -$789.71
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $236.92 $0.00 -$552.79
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $394.85 $0.00 -$157.94
100167 23/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $157.94 $0.00 $0.00
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 -$154.84
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 -$309.68
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $232.27 -$541.95
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 -$696.79
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $23.71 -$720.50
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9.08 -$729.58
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $726.54 -$1,456.12
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $172.75 -$1,628.87
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 -$1,783.71
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $154.84 -$1,938.55
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,089.80 -$3,028.35
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $259.13 -$3,287.48
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $15.81 -$3,303.29
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6.06 -$3,309.35
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 -$3,696.46
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.11 -$4,083.57
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $232.27 $0.00 -$3,851.30
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$3,696.46
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,673.10 -$13,369.56
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,882.15 -$15,251.71
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $158.06 -$15,409.77
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.

SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 06/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $60.55 -$15,470.32
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $726.54 $0.00 -$14,743.78
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $172.75 $0.00 -$14,571.03
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$14,416.19
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$14,261.35
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$14,106.51
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $154.84 $0.00 -$13,951.67
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $15.81 $0.00 -$13,935.86
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6.06 $0.00 -$13,929.80
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.11 $0.00 -$13,542.69
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.11 $0.00 -$13,155.58
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $23.71 $0.00 -$13,131.87
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $9.08 $0.00 -$13,122.79
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,673.10 $0.00 -$3,449.69
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,882.15 $0.00 -$1,567.54
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $158.06 $0.00 -$1,409.48
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $60.55 $0.00 -$1,348.93
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,089.80 $0.00 -$259.13
100168 26/09/2022 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $259.13 $0.00 $0.00
